WＥＢ
新製品発表会
のお知らせ

フェイス・ネイル・フットケアを、こだわりの逸品で。

日ごろ使うものだから、いいものを。

日時：2020年10月26日（月）～ 12月31日（木）
時間：随時放映中

どこからでも、いつでも見れる
新しい新製品発表会
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度WEB 新製品発表会を開催致します。
新商品を多数ご紹介致しますので、是非ご覧ください。

東 京 H Q 店 福 岡 店
こちらをクリックこちらをクリック

株式会社グリーンベル 大阪府大阪市淀川区東三国 4-8-13 TEL：06-6392-3871／FAX：06-6391-7031

画期的！

安全設計

深爪
しない

深爪防止ツメキリ
初心者ママも安心！

BA-004 ／ NC-166

深爪を防止する安全ガード付です。
丁度いい長さで切ることができるので
はじめて赤ちゃんのツメを切る初心者
ママや、お子さんのツメキリデビュー
も安心です。「直線」＆「縦刃付け」で
ツメに理想なツメキリで、ツメの
切りすぎによる深爪の痛みなど、
爪トラブルを防ぎます。

ベビー用ツメ削り
新開発ブレード

はさみやツメキリで赤ちゃんの爪を
切るのが怖いお父さん・お母さん
も安心して使えるツメ削りです。
軽く削ると、爪切り後のチクチクを
取る仕上げにも最適です。衣類に
爪が引っかかりません。
削りカスがこぼれない衛生設計で、
持ち運びにも便利。

BA-005

ツーウェイ耳かき
ブラック（ケース付）

チタン製

フッ素加工だから耳あたりがよく、
サラッとした肌触りが気持ちいい
チタン製の耳かきです。
すべりにくいので、耳垢がゴッソリ
取れます。また、黒いので取れた
耳垢がよく見えます。
チタンの耐蝕性はステンレスよりも
優れ、サビにくく丈夫な素材です。

G-2300

QQ-07

深爪防止ツメキリ
倍率約３倍のルーペ付

細かいものが
見えづらい方
におすすめの
ルーペ付。
倍率約３倍で
細部まではっ
きり見えます。

刃が分厚く広くなった

従来品よりも刃幅を分
厚く、広く改良したこと
でスパッと切れる「切
れ味のよさ」を実現し
ました。（※当社比）
簡単に分解できるから
お手入れもラクラク！G-2035

引き切り型キッチンはさみ

収納式

プチプチ切れて快感！
収納式鼻毛カッターと
エチケットカッターが
グッドデザイン賞受賞

　　　鼻毛カッター
エチケットカッター

G-2200／GT-312／GT-313

ルーペ付も！

こちらをクリック
大 阪 本 社

https://youtu.be/nWN5Wz4xnPU
https://youtu.be/7zGr6MSgmoI
https://youtu.be/-vqN0MEFJi4